
    COMUNE    DI    PUMENENGO 
  PROVINCIA DI BERGAMO 

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439 
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169 

       PEC comunepumenengo@pec.it 
 

 

Det. N° 223 del 04/10/2024  
 

 
 

ORIGINALE  
 
 

DETERMINAZIONE 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO   
 

NUMERO 223   
 

DATA 04/10/2024 
 

 

 
 
 

OGGETTO : 

DIFFERIMENTO DEL TERMINE PER LA CONCLUSIONE DELLE 
OPERAZIONI RIGUARDANTI IL CONCORSO FOTOGRAFICO “LA 
NATURA SI RIPRENDE I SUOI SPAZI” DI CUI ALLA DELIBERA 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.25 DEL 24/06/2024.   

 



    COMUNE    DI    PUMENENGO 
  PROVINCIA DI BERGAMO 

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439 
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169 

       PEC comunepumenengo@pec.it 
 

 

Det. N° 223 del 04/10/2024  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTA la deliberazione G.C.n. 21 del 18/10/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stata conferita al Sindaco Barelli Mauro la responsabilità del Settore 
Amministrativo; 
 
RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 25 del 24/06/2024 avente ad oggetto 
“INDIZIONE DEL CONCORSO FOTOGRAFICO "LA NATURA SI RIPRENDE I SUOI SPAZI" 
- EDIZIONE 2024. APPROVAZIONE NORME REGOLAMENTARI.” le cui premesse formano 
parte integrante della presente deliberazione; 
 
CONSIDERATO CHE l’iniziativa del concorso fotografico è pubblicizzata mediante avviso 
pubblico e diffusa attraverso tutti gli strumenti a disposizione dell’Amministrazione e che la 
delibera di Giunta n.25 del 24/06/2024 individua quale momento conclusivo del concorso la data 
del 15 ottobre 2024; 
 
RILEVATO CHE che ad oggi non è pervenuta alcuna candidatura a membro della commissione 
esaminatrice; 
 
CONSIDERATO che la commissione esaminatrice dopo la nomina dovrà riunirsi per valutare le 
istanze pervenute e stilare una graduatoria a conclusione del concorso; 
 
CONSIDERATO che è interesse dell’Amministrazione Comunale quello di garantire la massima 
trasparenza e la buona riuscita delle operazioni conclusive del concorso; 
 
RITENUTO pertanto di prorogare il termine di scadenza per la conclusione delle operazioni sino 
alla data del 15/11/2024 compreso; 
 
 
ATTESO che la presente non comporta variazioni delle previsioni di spesa assunte in precedenza; 
 
VERIFICATA l’insussistenza di condizioni di conflitto di interesse neanche potenziale del 
sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di differire il termine di conclusione delle operazioni conclusive del concorso di cui in oggetto dal 
giorno 15 ottobre 2024 al giorno 15 novembre 2024”; 
 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



    COMUNE    DI    PUMENENGO 
  PROVINCIA DI BERGAMO 

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439 
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169 

       PEC comunepumenengo@pec.it 
 

 

Det. N° 223 del 04/10/2024  
 

AMMINISTRATIVO 
    Barelli Mauro 
 



    COMUNE    DI    PUMENENGO 
  PROVINCIA DI BERGAMO 

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439 
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169 

       PEC comunepumenengo@pec.it 
 

 

Det. N° 223 del 04/10/2024  
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Dal   al   
 
 L’Incaricato alla Pubblicazione   
    Radaelli Valentina     
 
 
 
   
 
        
    
 


